Técnica cirúrgica / Informação de produto
Cúpula CCB
Anel de reforço para
cobertura CCE U
til
iz
aç
ão

4.14.403 42 42 mm
4.14.404 44 42 mm, 44 mm
4.14.405 46 44 mm, 46 mm
4.14.406 48 46 mm, 48 mm
4.14.407 50 48 mm, 50 mm
4.14.408 52 50 mm, 52 mm
4.14.409 54 52 mm, 54 mm
4.14.410 56 54 mm, 56 mm
4.14.411 58 56 mm, 58 mm
Material: TiCP
Neste implante têm de ser utilizados parafusos para osso
esponjoso de 6,5 mm.
Parafuso para osso esponjoso,
estéril Rosca total, 6,5 mm
N.º do item Comprimento
418.020MS 20 mm
418.025MS 25 mm
418.030MS 30 mm
418.035MS 35 mm
418.040MS 40 mm
418.045MS 45 mm
418.050MS 50 mm
Material: Ti6Al4V
D
E
24 – Cúpula CCB – Anel de reforço para cobertura CCE